1

                          PORTARIA Nº.25/07, DE 05 DE MARÇO DE 2007

“EXONERA COORDENADORAS DE

CRECHE,      DA     ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR       E      DO      ENSINO

FUNDAMENTAL”.

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI,

no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

   EXONERAR, a partir desta data, a Senhora Elizângela L. de

Lima, do cargo de Coordenadora de Creche, da Creche João de Barro.

   EXONERAR, a partir desta data, a Senhora Maria Emília

Brustolin da Silva, do cargo de Coordenadora da Alimentação Escolar, da Creche

Municipal Zulmira Barbieri;

   EXONERAR, a partir desta data, a Senhora Benedita Neire

Almeida de Magalhães, do cargo de Coordenadora do Ensino Fundamental, na

Secretaria Municipal de Educação;

   REGISTRE-SE

   PUBLIQUE-SE

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

   EM     05  DE MARÇO    DE       2007

   MAX JOEL RUSSI

                   PREFEITO MUNICIPAL

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal.

Data Supra.

   MILTON FERREIRA JUNIOR

  SEC.MUN. DE, GESTÃO E CONTROLE